
Dipartimento di 
Scienze Politiche 

 
 
 
 

 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.scienzepolitiche.unicampania.it 

 

IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto     il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con     

     D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 4/2025, prot.  5028 del 14.01.2025, relativo all’avviso di selezione per il 
conferimento di n. 1 incarico di collaborazione occasionale nell’ambito del 
progetto ELCART consistente in “Attività di ricerca e revisione redazionale”presso 
il Dipartimento di Scienze Politiche dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 
Vanvitelli”; 

 
CONSIDERATO l’art. 10 del bando che prevede la nomina della Commissione esaminatrice 

decorso il termine per la presentazione delle domande; 

DECRETA 

di nominare in qualità di componenti della Commissione per la valutazione comparativa di cui alle 

premesse i seguenti docenti: 

prof.ssa Lamberti Laura    Presidente 

prof. ssa Terracciana Simona  Componente 

dott.ssa Landriani Paola  Segretario verbalizzante 

 

La Commissione si riunirà tramite piattaforma Teams alle h. 15,00 del giorno 27 gennaio 2025. 

 
 

              Il Direttore 

            prof. Francesco Eriberto d’Ippolito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
P.L. 

 
 


		2025-01-27T08:31:38+0100
	Francesco Eriberto d'Ippolito




